平成 24 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 タマホーム株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 玉木 康裕

子会社の合併に関するお知らせ

当社は平成 25 年 1 月 21 日開催の当社臨時株主総会において当社を吸収合併存続会社、ＴＨ建設

株式会社を吸収合併消滅会社として合併することが承認されることを条件に、平成 25 年 2 月１日を効力

発生日として合併する予定でございますので、お知らせいたします。

記

1． 合併当事会社の概要 （平成 24 年 5 月末現在）

(1)  商号

タマホーム株式会社

（存続会社）

ＴＨ建設株式会社

（消滅会社）

(2)  主な事業内容 注文住宅建築物の請負及び設計施工 総合建設業

(3)  設立年月日 平成 10 年 6 月 3 日 平成 20 年 11 月 5 日

(4)  本店所在地 東京都港区高輪三丁目 22 番 9 号

福岡県福岡市中央区渡辺通五丁目 2

番 25 号

(5)  代表者 代表取締役会長兼社長 玉木 康裕 代表取締役社長 堤 孝彦

(6)  資本金 876 百万円 300 百万円

以上